
２０２１年 8 月２３日 

社会人サッカー連盟加盟団体 各位 

埼玉県社会人サッカー連盟 

会長 富岡孝三 

 

新型コロナウィルス感染症の感染拡大に伴う事業の停止・延期、実施について（通知） 

 

平素より当連盟の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、日頃は新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた取り組みをいただき、感謝申し上げ

ます。 

さて、９月２１日まで期間延長とする緊急事態宣言が埼玉県も継続になり、また、各チーム

から感染報告が寄せられています。新型コロナウイルス感染症の感染拡大が収まらず、社会

活動の自粛を求められる状況下において、当連盟は事業の運営・開催は困難と判断しました。

これに伴い 8 月２９日～９月２６日の期間、下記の事業停止することにいたします。 

ご理解とご協力を宜しくお願い致します。引き続き、各チームでも手洗い・手指消毒・マス

クの着用・不要不急の外出自粛徹底の励行など感染症予防にご留意をお願いいたします。 

 

記 

 

対 象：・県リーグ２部、３部、ブロックリーグ → 延期 

なお、各リーグは最終節まで行い順位決定し入れ替え戦を行う。この場合会長杯１

次トーナメント行わない場合もある。 

期 日： ２０２１年８月２９日（日）～９月２６日（日） 

 

※なお、今後のリーグ戦の取り扱いならびに各種事業の再開につきましては追って、連盟な

らびにリーグ事務局より連絡させていただきます。また、活動の再開時期も今後の 

様々機関からの通知により変更となる場合がございます。 

 


